
 

 
2019 年６月 27 日 

各   位 

会 社 名       日本社宅サービス株式会社 

代表者名        代表取締役社長 笹 晃弘 

（コード番号 8945   東証第一部） 

問合せ先 取締役総務グループ長 田中 俊治 

（TEL． 03 － 5229 － 8700  ） 

  

 

東京証券取引所市場第一部指定に関するお知らせ 

 

本日、当社株式は、東京証券取引所市場第二部から同取引所市場第一部銘柄に指定されましたので、

お知らせいたします。 

これもひとえに、株主の皆様をはじめ、お客様、お取引先様など、これまでお力添えいただいた多く

の関係者の皆様のご支援、ご協力の賜物と心より感謝申し上げます。 

当社グループは、今後も創業の原点とベンチャースピリットを忘れず、お客様の声に耳を傾け、

『NEXT DREAM NEXT STANDARD』を実践することで、お客様に最高の満足と集う人々の幸福の 

創造と拡大をし続け、夢の総和の実現をはかり、社会に貢献していく所存です。 

今後も皆様方のご期待にお応えすべく、当社グループ役職員一同、持続的な成長と企業価値の向上を

目指してまいりますので、引き続きご支援とご指導を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

以 上 

 


